
２０２３年３月 
お客さま各位 

株式会社よんでんメディアワークス 
 
 

ショッピングサイト「ECHO」におけるクレジットカード決済の取扱終了について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上
げます。 

さて、弊社ショッピングサイト「ECHO（エコー）」につきましては、本年３月末日をもちまして、
クレジットカードによるお買物代金支払いの取扱いと、ECHO 会員登録サイトの運営を終了すること
といたしました。ご利用のお客さまには、ご不便をお掛けすることとなり恐縮に存じますが、何卒ご
理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

なお、ショッピングサイト ECHO では、引き続き口座振込および代金引換によるお支払いをご利用
いただけますので、変わらぬご愛顧をいただければ幸甚に存じます。 

敬具 
  

記 
 
１．クレジットカード取扱終了日 
 

  ２０２３（令和５）年３月３１日（金） 
１７時００分までにお支払い手続き完了分をもって取扱いを終了いたします。 

 
２．取扱終了に伴う弊社実施事項 
 

弊社は、上記日時をもちまして、速やかに以下の作業を実施いたします。 
  (1) 関連メニューおよびページの削除 

・クレジットカード決済 
    ・新規会員登録 
    ・会員ログイン  など 
  (2) 会員登録情報の削除 

・弊社「個人情報保護に関する基本方針」に基づき安全かつ確実に作業いたします。 
 
３．お問合せ先 
 

  ⾹川県高松市屋島⻄町 1850-1 〒761-0113 
  株式会社よんでんメディアワークス 業務部 

 （電話）087-818-1071 
以 上 


